MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS
CAMPUS POUSO ALEGRE

Edital de ingresso para alunos em Curso de Formação Inicial e Continuada (FIC)

EDITAL N° 27 de 07 de junho de 2016

Curso FIC – Urgência e Emergência

O  DIRETOR  GERAL  PRO  -TEMPORE  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRE,  no uso de suas atribuições
legais,  em conformidade com o Núcleo Institucional de Pesquisa e Extensão (NIPE) do Campus Pouso
Alegre torna público o resultado do  Edital 27/2016  de ingresso para alunos em Curso de Formação
Inicial  e Continuada (FIC) oferecidos por esse Campus em parceria com o CISSUL/SAMU –Varginha,
através de Termo de Cooperação Técnica.

Classificação
Número do

Sorteio
Nome

Primeira Chamada

1º 39 Shirlei De Fatima Silverio Pereira

2º 28 Miriam De Oliveira Reis

3º 31 Nilza Do Espirito Santo Silva

4º 32 Noeli Aparecida Silva Guilherme

5º 42 Vanessa Alves Correa

6º 19 Janaina Santiago Napoleao

7º 3 Aline Aparecida Machado Agostinho

8º 16 Flavia Alexandra Pereira Paiva

9º 5 Arielle Caroline Da Silva Paula

10º 33 Patricia Carvalho Siqueira

11º 40 Soraia Da Silva Lourenço

12º 37 Regiane De Fatima Zordan

13º 18 Irlene Ferreira Nunes

14º 34 Patricia Cristina Da Silva

15º 8 Camila Barbosa Marques

16º 10 Claudia Maria De Carvalho Morais

17º 30 Nathalia Gianini Nery

18º 24 Marcelo Mariano

19º 25 Marcos Martins Alves Filho

20º 20 Jhonatan Paulino Batista Rodrigues

Lista de Espera

21º 1 Adriana Pereira Galvão

22º 41 Valdeni De Cassia Da Silva Santos

23º 6 Barbara Caroliny Pereira

_____________________________________________________________________________________
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS | IFSULDEMINAS

Avenida Maria da Conceição Santos nº 900, Bairro Parque Real, CEP: 37550-000 - Pouso Alegre/MG
Fone: (35)3427-6600  - www.poa.ifsuldeminas.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS
CAMPUS POUSO ALEGRE

24º 38 Rudson Antonio Ribeiro Oliveira

25º 4 Ana Claudia Silva Rufino

26º 14 Erica Dos Santos Feitosa

27º 13 Elisangela Aparecida Candido Da Costa

28º 35 Patricia De Fatima Paiva

29º 21 Josilene Cavalcante Pereira

30º 15 Fernanda Viana Silveira Barbosa

31º 36 Pricylla Renata Doa Santos

32º 9 Cinthia Pereira De Oliveira

33º 27 Maura Aparecida Pereira

34º 23 Leonides Maria De Faria Meira

35º 22 Juliana Andrade Santos

36º 2 Alessio Henrique De Araujo

37º 7 Beatriz Vitor Ferreira

38º 26 Maria Do Socorro Almeida Silva

39º 29 Monica Mendes Cavalcante

40º 12 Daiane Cristina De Almeida

41º 17 Gabriela Almeida Leite

42º 11 Cristiane De Amorim Ribeiro

Data e Horário do sorteio: 22/06/2016, 10h00m19s
Semente da Auditoria: 1466600742389

INFORMAÇÕES SOBRE A MATRÍCULA:

A matrícula para os alunos selecionados na 1ª Chamada ocorrerá no dia 27/06/2016, quinta-feira, das 08:00
às 12:00 horas, no IFSULDEMINAS – Campus Pouso Alegre  (sala 18 do bloco administrativo).

No ato da matrícula os alunos deverão apresentar todos os documentos (cópia e original) descritos no Item
6.3, do Edital nº. 27/2016.

Caso o aluno selecionado na 1ª chamada não compareça no local, data e horário descritos acima, será
considerado desistente da vaga.

Pouso Alegre, 22 de junho de 2016

Marcelo Carvalho Bottazzini
Diretor Geral Pro-Tempore

IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

_____________________________________________________________________________________
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS | IFSULDEMINAS

Avenida Maria da Conceição Santos nº 900, Bairro Parque Real, CEP: 37550-000 - Pouso Alegre/MG
Fone: (35)3427-6600  - www.poa.ifsuldeminas.edu.br

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS